Проект

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_________________
О внесении изменений и дополнений в постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 31.12.2008 № 3250 «Об утверждении  порядка исполнения бюджета Воскресенского муниципального района по расходам (в части исполнения бюджетных обязательств на оказание муниципальных услуг, социальное обеспечение населения, предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными учреждениями), учёта бюджетных обязательств, приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств муниципального учреждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок, утвержденный Постановлением  муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 31.12.2008 № 3250 «Об утверждении порядка исполнения бюджета Воскресенского муниципального района по расходам (в части исполнения бюджетных обязательств на оказание муниципальных услуг, социальное обеспечение населения, предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными учреждениями), учёта бюджетных обязательств, приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств муниципального учреждения» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В подпункт 5.12.7 пункта 5.12 раздела 5 «Санкционирование оплаты денежных обязательств» слова ««Проверено, не требует государственной экспертизы, подлежит финансированию в сумме___________ рублей»  заменить словами «Не требует государственной экспертизы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дудку В.И.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

В.Н.Кондрашов

Лист

согласований к проекту  постановления

администрация Воскресенского муниципального района Московской области

О внесении изменений и дополнений в постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 31.12.2008 № 3250 «Об утверждении  порядка исполнения бюджета Воскресенского муниципального района по расходам (в части исполнения бюджетных обязательств на оказание муниципальных услуг, социальное обеспечение населения, предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, субсидий некоммерческим организациям, не являющимися бюджетными учреждениями), учёта бюджетных обязательств, приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств муниципального учреждения»

от                                 №

Проект представлен:

Начальником финансового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                             Е.В.Овсянкиной
Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации

 Воскресенского муниципального района

                  В.И.Дудка

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района                                                              И.В.Шабалаев

Начальник  правового управления администрации
                                          Д.С.Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой экспертизы

правового управления администрации
                                                      Л.Н.Ермачкова

Начальник организационно-контрольного отдела
И.В.Приймак

Инженер-программист
А.В.Бульденков

Исполнитель
Е.В.Горячева
442-14-25

Документ подлежит рассылке: Финансовое управление (5 экз.), МУ «Администрация Воскресенского муниципального района (1экз), МУ «Управление образования» (1экз), МУ «Управление здравоохранения» (1экз.), МУ «Управление культуры» (1экз.), МУ «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью» (1 экз.), МБУ «Управление капитального строительства» (1 экз.).